
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es A Maschi 2000
Finale

Serie 1
1 5 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.07 1'22.92 2'35.99
2 4 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'13.69 1'25.52 2'39.21
3 3 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.03 1'22.17 2'40.20
4 6 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 1'19.36 1'27.51 2'46.87
5 2 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.38 1'28.05 2'49.43
6 8 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'20.12 1'31.31 2'51.43
7 7 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.74 1'33.01 2'57.75
8 1 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'23.88 1'37.76 3'01.64
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Serie 2
1 3 MORETTI Gabriele 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'17.91 1'28.11 2'46.02
2 4 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.29 1'32.83 3'00.12
3 5 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'28.16 1'33.29 3'01.45
4 6 BONDI Edoardo 2000 ITA Andrea Doria 1'27.40 1'44.70 3'12.10
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es A Maschi 2000
Finale

Riepilogo

1 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.07 1'22.92 2'35.99
2 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'13.69 1'25.52 2'39.21
3 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.03 1'22.17 2'40.20
4 MORETTI Gabriele 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'17.91 1'28.11 2'46.02
5 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 1'19.36 1'27.51 2'46.87
6 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.38 1'28.05 2'49.43
7 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'20.12 1'31.31 2'51.43
8 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.74 1'33.01 2'57.75
9 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.29 1'32.83 3'00.12

10 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'28.16 1'33.29 3'01.45
11 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'23.88 1'37.76 3'01.64
12 BONDI Edoardo 2000 ITA Andrea Doria 1'27.40 1'44.70 3'12.10
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